Artículo 30_  Desígnase a partir del día 4 de enero al 19 de febrero de 2016, a las personas que a continua-
ción se detallan, Personal Temporario Mensualizado, Jurisdicción 1.1.1.01.16.000, Categoría 
Programática 33, Oficina 715, Categoría 286, con funciones de Guardavidas, percibiendo un 
importe de PESOS UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE ($ 1.287,00), Agrupamiento 9 

LEGAJO N° APELLIDO Y NOMBRES DNI/CUIL F/N ¡,1AÇ DOMICILIO 

25665/4 BOZZONE LEONARDO HER- 24.498.116 13-02-75 ARG C. TEJEDOR 341 - LANUS OES- 
NAN 20-24498116-0 TE (1824) 

25666/3 CHIODI PABLO ANDRES 29.196.296 09-12-81 ARG AYACUCHO 2021 - LANUS ESTE